
UCHWAŁA NR XLVI/326/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sławków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art.15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2136 ze zm.) Rada Miejska 
w Sławkowie 

uchwala:

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Sławków, udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym regularne przewozy osób w publicznym 
transporcie zbiorowym.

2. Wykaz przystanków o których mowa w ust. 1 określa załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. 1. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów 
i przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, o których mowa w §1.

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych stanowią załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/339/09 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 20 marca 2009 roku 
w sprawie ustalenia zasad korzystania z przystanków komunikacji miejskiej na terenie Gminy Sławków

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Marta Rus

Id: 5694CD3B-9B08-4E3D-8858-C2B01D0DB9BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/326/2018

Rady Miejskiej w Sławkowie

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sławków.

Wykaz przystanków przy drogach gminnych

Lp. Nazwa przystanku
1. Sławków Burki Pętla
2. Sławków Burki
3. Sławków Dębowa Góra
4. Sławków Dębowa Góra Stawki
5. Sławków Stawki ul. Konwaliowa
6. Sławków Owocowa
7. Sławków Poczta
8. Sławków Rynek
9. Sławków Rynek
10. Sławków Świętojańska
11. Sławków Siewierska n/ż
12. Sławków Miedawa Tartak
13. Sławków Miedawa n/ż
14. Sławków Wrzosowa
15. Sławków Krakowska
16. Sławków Osiedle PCK
17. Sławków Chwaliboskie

Wykaz przystanków przy drogach powiatowych

Lp. Nazwa przystanku
1. Groniec Kozibródek
2. Groniec Świerkowa n/ż
3. Groniec n/ż
4. Niwa n/ż
5. Niwa Schronisko
6. Niwa Hrubieszowska
7. Sławków Korzenna
8. Sławków Owocowa
9. Sławków Kolejowa
10. Sławków Dworzec PKP
11. Sławków Szkoła
12. Sławków Olkuska
13. Sławków ZWM
14. Sławków Walcownia
15. Sławków Urząd Miasta (Wrocławska)
16. Sławków Wrocławska
17. Sławków Piłsudskiego

Id: 5694CD3B-9B08-4E3D-8858-C2B01D0DB9BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/326/2018

Rady Miejskiej w Sławkowie

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Warunki i zasady korzystania z przystanków miejskich na terenie Gminy Sławków

§ 1. Z przystanków  komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Sławków mogą korzystać 
wyłącznie operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w publicznym transporcie 
zbiorowym.

§ 2. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie ważnej zgody na korzystanie z przystanków 
uzyskanej od Burmistrza Miasta Sławkowa.

§ 3. 1. Zgoda, o której mowa w §2 wydawana jest na pisemny wniosek operatora lub przewoźnika do 
Burmistrza Miasta Sławkowa.

2. Do wniosku należy dołączyć:

1) kserokopie dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób,

2) proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki, czas odjazdów i przyjazdów oraz długość linii 
podana w kilometrach,

3) wykaz obsługiwanych przystanków z podaniem ich nazw i lokalizacji,

4) schemat  połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną   linią   komunikacyjną   i przystankami.

§ 4. 1. Zasady korzystania z przystanków przez operatorów i przewoźników:

1) z przystanków  komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Sławków mogą korzystać wyłącznie 
operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym 
(wsiadanie i wysiadanie pasażerów),

2) przewoźnicy korzystają z przystanków zgodnie z rozkładem jazdy,

3) przewoźnik zobowiązany jest do umieszczania rozkładu jazdy w miejscu do tego przeznaczonym na 
każdym przystanku komunikacyjnym,

4) przewoźnicy korzystają z przystanków w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom korzystanie z nich 
na równych prawach.

§ 5. Gmina może odmówić uzgodnień korzystania z przystanków komunikacyjnych w przypadku, gdy 
uzgodnienie kolejnej linii komunikacyjnej może spowodować zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego lub 
też przewoźnik nie przestrzega zasad  i warunków określonych w §4.

Id: 5694CD3B-9B08-4E3D-8858-C2B01D0DB9BA. Podpisany Strona 1




